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ORIGEN DE LOS RECURSO0S

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
INGRESQS FINANCIERCS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

"TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SQOCIALES

DONATIVOS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIORQS, OBSOLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

pd

$14,400.00
$3,492,203.12
$23,009,816.57
$179,170.60
§1,146,779.00
$122,031,995.14
$62,609,806.56
$232,355,106.32

= $444,830.277.31

$27,714,808.56
$522,621.90
$4,171,314.04
$970,123.96
$154,325.00
$3,116,703.40
$331,030,307.90
$53,634,957.55
$34,800.00
$22,589,315.00
$444,839,277 .31
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